

Z & T INVEST ApS

Egeløkkevej 11
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2021

Torben Vendelin Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Z & T INVEST ApS
Egeløkkevej 11
7400 Herning

CVR-nr: 27584101
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Den globale økonomi og udviklingen på de finansielle markeder har i 2020 været negativt påvirket, forårsaget af den verdensomspændende covid-19 pandemi. Denne situation har i en periode ramt negativt på værdipapirbeholdningen. Værdien har dog efterfølgende rettet sig i en meget gunstig positiv retning igen og resulteret i et meget overskudsgivende resultat.

Trods den her omtalte hændelse har den ikke væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		874.086	602.570
Eksterne omkostninger		-8.691	-6.750
Bruttoresultat		865.395	595.820
Resultat af ordinær primær drift		865.395	595.820
Andre finansielle indtægter			20
Øvrige finansielle omkostninger		-22.794	-21.071
Ordinært resultat før skat		842.601	574.769
Skat af årets resultat		-185.856	-128.130
Årets resultat		656.745	446.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	40.000
Overført resultat		586.745	406.639
I alt		656.745	446.639

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.054.870	3.230.179
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.054.870	3.230.179
Likvide beholdninger		867	7.973
Omsætningsaktiver i alt		4.055.737	3.238.152
AKTIVER I ALT		4.055.737	3.238.152

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.798.056	2.211.311
Forslag til udbytte		70.000	40.000
Egenkapital i alt		2.993.056	2.376.311
Gæld til banker		998.446	769.822
Skyldig selskabsskat		63.436	91.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		799	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.062.681	861.841
Gældsforpligtelser i alt		1.062.681	861.841
PASSIVER I ALT		4.055.737	3.238.152

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------